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運用報告書（全体版） 

ヘッジファンドセレクション
（ラップ向け） 

 

 
 

第７期（決算日：2024年２月５日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「ヘッジファンドセレクション

（ラップ向け）」は、去る２月５日に第７期の決算を

行いました。ここに謹んで運用状況をご報告申し上

げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 
追加型投信／内外／資産複合／特殊型（絶対収
益追求型） 

信託期間 2027年２月５日まで（2017年３月27日設定） 

運用方針 

投資信託証券への投資を通じて、主として日本
を含む世界の株式、債券およびデリバティブ等
の幅広い資産に実質的な投資を行います。 
投資対象とする投資信託証券については、定
性・定量評価等により適宜見直しを行います。
また、各投資信託証券の組入比率は適宜見直し
を行います。 
投資信託証券の組入比率は高位を維持するこ
とを基本とします。 
実質組入外貨建資産については、為替ヘッジを
行う場合があります。 
投資対象とする投資信託証券およびその投資
比率は、三菱ＵＦＪ信託銀行の投資助言に基づ
き決定します。 

主要運用対象 投資信託証券を主要投資対象とします。 

主な組入制限 

株式への直接投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制限を設けま
せん。 
外貨建資産への投資割合に制限を設けません。 

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評価
益を含みます。）等の全額を分配対象額とし、
分配金額は、基準価額水準、市況動向等を勘案
して委託会社が決定します。ただし、分配対象
収益が少額の場合には分配を行わないことが
あります。 
 

  
 

 分配金額の決定にあたっては、信託財産の
成長を優先し、原則として分配を抑制する
方針とします。（基準価額水準や市況動向等
により変更する場合があります。） 

◇MUZ-252742-0000-20240205◇ 
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○ 近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

株  式 
組入比率 

信用取引 
比  率 

株  式 
先物比率 

債  券 
組入比率 

債  券 
先物比率 

投資信託 
証  券 
組入比率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ 百万円 

３期(2020年２月５日) 9,911 0 △0.5 51.2 △50.9 － － － 28.5 7,048 

４期(2021年２月５日) 10,223 0 3.1 27.9 △27.8 1.2 10.2 2.7 43.5 10,889 

５期(2022年２月７日) 10,086 0 △1.3 11.1 △11.0 1.4 15.5 4.3 53.8 16,224 

６期(2023年２月６日) 9,728 0 △3.5 4.0 △ 4.0 1.9 16.3 3.8 64.2 18,777 

７期(2024年２月５日) 9,706 0 △0.2 30.0 △30.0 0.5 5.3 1.4 53.9 7,822 
 

（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする外国籍投資信託証券については、前営業日もしくは前々営業日、その他の投資信託証券は当

日もしくは前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「信用取引比率」、「株式先物比率」、「債券組入比率」、「債券先物比率」

は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」、「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 株   式 

組 入 比 率 
信 用 取 引 
比   率 

株   式 
先 物 比 率 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

2023年２月６日 9,728 － 4.0 △ 4.0 1.9 16.3 3.8 64.2 

２月末 9,645 △0.9 4.1 △ 4.1 2.0 16.5 4.0 63.8 

３月末 9,631 △1.0 4.0 △ 4.0 1.4 16.5 3.6 63.8 

４月末 9,613 △1.2 4.7 △ 4.7 1.1 16.5 2.8 63.5 

５月末 9,571 △1.6 21.8 △21.8 0.2 5.4 1.9 53.7 

６月末 9,603 △1.3 29.9 △29.8 － 5.5 － 53.4 

７月末 9,616 △1.2 29.3 △29.3 0.7 5.3 － 54.0 

８月末 9,571 △1.6 28.4 △28.4 0.3 5.3 0.1 54.1 

９月末 9,560 △1.7 27.9 △27.5 0.6 5.3 0.1 53.6 

10月末 9,462 △2.7 28.0 △28.0 0.4 5.5 1.3 53.7 

11月末 9,624 △1.1 26.6 △26.5 0.7 5.4 0.2 54.0 

12月末 9,694 △0.3 26.3 △26.2 0.5 5.7 1.0 54.0 

2024年１月末 9,709 △0.2 29.8 △29.8 0.7 5.6 △0.1 53.9 

(期  末)         

2024年２月５日 9,706 △0.2 30.0 △30.0 0.5 5.3 1.4 53.9 
 

（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする外国籍投資信託証券については、前営業日もしくは前々営業日、その他の投資信託証券は当

日もしくは前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「信用取引比率」、「株式先物比率」、「債券組入比率」、「債券先物比率」

は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」、「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

運用経過
第７期：2023年２月７日～2024年２月５日

当期中の基準価額等の推移について

基準価額等の推移
（円）
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純資産総額：右目盛

基準価額：左目盛

第 ７ 期 首 9,728円
第 ７ 期 末 9,706円
既払分配金 0円
騰 落 率 －0.2％

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。
※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。

ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

基準価額は期間の初めに比べ0.2％の下落となりました。
基準価額の動き

基準価額の主な変動要因

組入を行った投資信託証券のうち、「ベイリー・ギフォード・
ワールドワイド・ダイバーシファイド・リターン・円ファンド－
クラスＢ・円・アキュムレーション」などがマイナスに影響しま
した。

下落要因

ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

第７期：2023年２月７日～2024年２月５日

投資環境について

株式市況
日本を含む先進国の株式市況は、米連邦
準備制度理事会（ＦＲＢ）による利上げ
継続への懸念や、欧米における金融シス
テム不安などから下落する局面があった
ものの、米国での2024年以降の利下げが
示唆されたことなどを背景に、上昇しま
した。新興国の株式市況は概ね上昇しま
した。

債券市況
海外先進国の債券市況は、米長期金利な
どが上昇したものの、債券利子収入を獲
得したことなどがプラスとなり、上昇し
ました。国内の債券市況は下落しました
が、新興国の債券市況は概ね上昇しまし
た。

オルタナティブ
海外先進国の不動産投資信託（ＲＥＩ
Ｔ）市況は、主要中銀が高い金利水準を
長期間維持するとの見方などを背景に、
米国金利の上昇局面などで下落しました。
国内ＲＥＩＴ市況は上昇しました。コモ
ディティ価格はまちまちとなりました。
原油価格は、米国や中国の景気が減速し
原油需要が伸び悩むとの懸念が強まった
ことなどから下落しました。一方、金価
格は、中東の地政学リスクの高まりなど
を背景に、投資家のリスク回避姿勢が強
まったことなどから上昇しました。

為替
為替市場では、米ドルは、米国の金融引
き締め長期化観測が広がった局面で日本
との金融政策の方向性の違いが意識され
たことなどから上昇しました。ユーロも
対円で上昇しました。

ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

（ご参考）

■投資信託証券別組入比率表
（％）

投資信託証券 期首 期末
ＭＵＩジャジメンタルＬ／Ｓ「バランス型」ファンド１（適格機関投資家向け）（※） 34.1 24.3
ベイリー・ギフォード・ワールドワイド・ダイバーシファイド・リターン・円ファンド－クラスＢ・円・アキュムレーション 30.0 29.7
先進国ロング・ショート戦略マザーファンド 29.3 9.7
日本株マーケットニュートラル・マザーファンド 4.8 34.6

（注）比率は当ファンドの純資産総額に対する各投資信託証券の評価額の割合です。
（※）ＭＵＩジャジメンタルＬ／Ｓ「バリュー」マザーファンド、ＭＵＩジャジメンタルＬ／Ｓ「インフラ資源」

マザーファンド、ＭＵＩジャジメンタルＬ／Ｓ「テック」マザーファンドの各マザーファンドへの投資を行
います。

当該投資信託のベンチマークとの差異について
当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。
従って、ベンチマークおよび参考指数との対比は表記できません。

当該投資信託のポートフォリオについて
当ファンドは、投資信託証券への投資を通じ
て、主として日本を含む世界の株式、債券お
よびデリバティブ等の幅広い資産に実質的な
投資を行います。
投資対象とする投資信託証券およびその投資
比率は、三菱ＵＦＪ信託銀行の投資助言に基
づき決定します。
このような方針を踏まえ、2023年５月に以
下のとおり、ファンドの組入比率の変更を行
いました。

収益性向上を狙い、「日本株マーケット
ニュートラル・マザーファンド」のウェイト
を引き上げ、「先進国ロング・ショート戦略
マザーファンド」と「ＭＵＩジャジメンタル
Ｌ／Ｓ「バランス型」ファンド１（適格機関
投資家向け）」のウェイトを引き下げました。

ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

分配金について
収益分配金につきましては、基準価額水準、市況動向、分配対象額の水準等を勘案し、次表の通
りとさせていただきました。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、信託財産
中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。

今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。）

日本を含む世界の株式、債券およびデリバ
ティブ等の幅広い資産を実質的な主要投資対
象とし、特定の市場に左右されることなく収
益の獲得をめざします。
投資対象とする投資信託証券およびその投資
比率は、三菱ＵＦＪ信託銀行の投資助言に基
づき決定します。

分配原資の内訳 （単位：円、１万口当たり、税込み）

項　目 第７期
2023年２月７日～2024年２月５日

当期分配金（対基準価額比率） －（－％）

当期の収益 －

当期の収益以外 －

翌期繰越分配対象額 267

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基
準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファ
ンドの収益率とは異なります。

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨て
で算出しているため合計が当期分配金と一致しな
い場合があります。

ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

2023年２月７日～2024年２月５日

１万口当たりの費用明細

項目
当期

項目の概要
金額（円） 比率（％）

(ａ)信 託 報 酬 71 0.735 (ａ)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率×（期中の日数÷年間日数）

( 投 信 会 社 ) (63) (0.658) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価
( 販 売 会 社 ) (4) (0.044) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価
( 受 託 会 社 ) (3) (0.033) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

(ｂ)売買委託手数料 1 0.012 (ｂ)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料

( 株 式 ) (0) (0.001)
(先物・オプション) (1) (0.011)

(ｃ)そ の 他 費 用 38 0.396 (ｃ)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数

( 保 管 費 用 ) (0) (0.003) 有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用
( 監 査 費 用 ) (0) (0.003) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用
( そ の 他 ) (37) (0.390) 信託事務の処理等に要するその他諸費用（株式信用取引に要する品貸料、配当調整金の支払い等）

合　　計 110 1.143

期中の平均基準価額は、9,607円です。

（注）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を
含む）は、追加・解約により受益権口数に変動が
あるため、簡便法により算出した結果です。

（注）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。

（注）売買委託手数料およびその他費用は、このファン
ドが組み入れている親投資信託が支払った金額の
うち、当ファンドに対応するものを含みます。

（注）各項目の費用は、このファンドが組み入れている
投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支
払った費用を含みません。

（注）当該投資信託証券の直近の計算期末時点における
「１万口当たりの費用明細」が取得できるものに
ついては「組入れ上位ファンドの概要」に表示す
ることとしております。

（注）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除し
て100を乗じたもので、項目ごとに小数第３位未
満は四捨五入してあります。

ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

（参考情報）
■総経費率
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有
価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じ
た数で除した総経費率（年率）は2.08％です。

総経費率（①＋②＋③） （％） 2.08

①当ファンドの費用の比率 （％） 1.14

②投資先ファンドの運用管理費用の比率 （％） 0.39

③投資先ファンドの運用管理費用以外の比率 （％） 0.55

総経費率
2.08％ 当ファンド

1.14％

投資先
ファンド
0.94％

運用管理費用
（投信会社）
0.66％

運用管理費用（販売会社）
0.04％
運用管理費用（受託会社）
0.03％

その他費用
0.40％

運用管理費用
0.39％

運用管理費用以外
0.55％

（注）①の費用は、１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。
（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価証券取引税を含みません。
（注）各比率は、年率換算した値です。
（注）投資先ファンドとは、このファンドが組入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。
（注）①の費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。
（注）①の費用と②③の費用は、計上された期間が異なる場合があります。
（注）投資先ファンドの費用の内訳は、投資先運用会社の判断に基づいたものです。
（注）投資先ファンドの費用は、成功報酬を含む場合があります。
（注）入手し得る情報において含まれていない費用はありません。
（注）前記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比

率とは異なります。

ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

○売買及び取引の状況 (2023年２月７日～2024年２月５日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 千口 千円 千口 千円  
ＭＵＩジャジメンタルＬ／Ｓ「バランス型」ファンド１ 
（適格機関投資家向け） 

101,413 107,200 4,479,346 4,688,970  

ベイリー・ギフォード・ワールドワイド・ダイバーシファイド・リターン・ 
円ファンド‐クラスＢ・円・アキュムレーション 

376 418,200 3,042 3,379,150  
(      1) (     －)  

合 計 
101,789 525,400 4,482,388 8,068,120  
(      1) (     －)  

 
（注） 金額は受渡代金。 

（注） ( )内は分割・合併および償還等による増減分で、上段の数字には含まれておりません。 

 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
先進国ロング・ショート戦略マザーファンド 30,234 28,590 4,986,991 4,786,680 

日本株マーケットニュートラル・マザーファンド 1,222,160 1,860,470 157,191 245,610 
 
 
 

○株式売買比率 (2023年２月７日～2024年２月５日) 

 

項 目 
当 期 

日本株マーケットニュートラル・マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 28,919,179千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 7,300,893千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 3.96   
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

 
  

投資信託証券 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

○利害関係人との取引状況等 (2023年２月７日～2024年２月５日) 

 

＜ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 525 107 20.4 8,068 4,688 58.1 

 
 
 

＜先進国ロング・ショート戦略マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替先物取引 20,371 6,337 31.1 20,419 5,477 26.8 

平均保有割合 92.8%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜日本株マーケットニュートラル・マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
株式 11,631 23 0.2 17,287 149 0.9 

平均保有割合 25.2%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
投資信託証券 78 4,618 － 

 
 
 

 

 

  

利害関係人との取引状況 

利害関係人の発行する有価証券等 
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 1,243千円 
うち利害関係人への支払額（B） 8千円 

（B）／（A） 0.7％   
 
（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券、エム・ユー投資顧問です。 

 

○組入資産の明細 (2024年２月５日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千口 千円 ％ 
ＭＵＩジャジメンタルＬ／Ｓ「バランス型」ファンド１ 
（適格機関投資家向け） 

6,179,011 1,801,078 1,897,075 24.3 

ベイリー・ギフォード・ワールドワイド・ダイバーシファイド・ 
リターン・円ファンド‐クラスＢ・円・アキュムレーション 

4,794 2,130 2,321,445 29.7 

合 計 6,183,805 1,803,208 4,218,520 53.9 
 
（注） 比率はヘッジファンドセレクション（ラップ向け）の純資産総額に対する比率。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

先進国ロング・ショート戦略マザーファンド 5,762,246 805,489 755,791 

日本株マーケットニュートラル・マザーファンド 618,119 1,683,088 2,705,565 
 
 
 

 

  

親投資信託残高 
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

○投資信託財産の構成 (2024年２月５日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 1,897,075 24.1 

投資証券 2,321,445 29.5 

先進国ロング・ショート戦略マザーファンド 755,791 9.6 

日本株マーケットニュートラル・マザーファンド 2,705,565 34.4 

コール・ローン等、その他 195,838 2.4 

投資信託財産総額 7,875,714 100.0 
 

（注） 先進国ロング・ショート戦略マザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（39,712千円）の投資信託財産総額（819,385千円）

に対する比率は4.8％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝148.76円 １カナダドル＝110.32円 １ユーロ＝160.27円 １イギリスポンド＝187.56円 

１スイスフラン＝171.44円 １スウェーデンクローネ＝14.13円 １オーストラリアドル＝96.55円  
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2024年２月５日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 7,875,714,055   

 コール・ローン等 195,836,714   

 投資信託受益証券(評価額) 1,897,075,634   

 投資証券(評価額) 2,321,445,263   

 先進国ロング・ショート戦略マザーファンド(評価額) 755,791,227   

 日本株マーケットニュートラル・マザーファンド(評価額) 2,705,565,217   

(B) 負債 52,958,421   

 未払解約金 24,177,770   

 未払信託報酬 28,669,428   

 未払利息 28   

 その他未払費用 111,195   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 7,822,755,634   

 元本 8,059,578,245   

 次期繰越損益金 △  236,822,611   

(D) 受益権総口数 8,059,578,245口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 9,706円 
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 19,303,078,340円 

期中追加設定元本額 1,957,215,794円 

期中一部解約元本額 13,200,715,889円 

また、１口当たり純資産額は、期末0.9706円です。 

 

○損益の状況 (2023年２月７日～2024年２月５日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 10,061,090   

 受取配当金 10,131,014   

 受取利息 1,395   

 支払利息 △     71,319   

(B) 有価証券売買損益 66,632,942   

 売買益 320,337,330   

 売買損 △253,704,388   

(C) 信託報酬等 △ 78,713,804   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △  2,019,772   

(E) 前期繰越損益金 △204,175,307   

(F) 追加信託差損益金 △ 30,627,532   

 (配当等相当額) (  181,177,551)  

 (売買損益相当額) (△211,805,083)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △236,822,611   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △236,822,611   

 追加信託差損益金 △ 30,627,532   

 (配当等相当額) (  181,613,704)  

 (売買損益相当額) (△212,241,236)  

 分配準備積立金 33,977,344   

 繰越損益金 △240,172,423   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②純資産総額が元本額を下回っており、その差額は236,822,611円です。 

③分配金の計算過程 

項 目 
2023年２月７日～ 
2024年２月５日 

費用控除後の配当等収益額 －円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円 

収益調整金額 181,613,704円 

分配準備積立金額 33,977,344円 

当ファンドの分配対象収益額 215,591,048円 

１万口当たり収益分配対象額 267円 

１万口当たり分配金額 －円 

収益分配金金額 －円 
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ヘッジファンドセレクション（ラップ向け）

＊三菱ＵＦＪアセットマネジメントでは本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱

い販売会社にお問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

委託会社の商号変更に対応するため、信託約款に所要の変更を行いました。 

2023年10月１日より商号を三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社に変更しました。 

（2023年10月１日） 

 

 



― 16 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   1604_外投_10pt_1001719.indd   16 2024/03/14   11:02:032024/03/14   11:02:03



― 17 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   1704_外投_10pt_1001719.indd   17 2024/03/14   11:02:042024/03/14   11:02:04



― 18 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   1804_外投_10pt_1001719.indd   18 2024/03/14   11:02:042024/03/14   11:02:04



― 19 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   1904_外投_10pt_1001719.indd   19 2024/03/14   11:02:042024/03/14   11:02:04



― 20 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2004_外投_10pt_1001719.indd   20 2024/03/14   11:02:052024/03/14   11:02:05



― 21 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2104_外投_10pt_1001719.indd   21 2024/03/14   11:02:052024/03/14   11:02:05



― 22 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2204_外投_10pt_1001719.indd   22 2024/03/14   11:02:052024/03/14   11:02:05



― 23 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2304_外投_10pt_1001719.indd   23 2024/03/14   11:02:052024/03/14   11:02:05



― 24 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2404_外投_10pt_1001719.indd   24 2024/03/14   11:02:052024/03/14   11:02:05



― 25 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2504_外投_10pt_1001719.indd   25 2024/03/14   11:02:062024/03/14   11:02:06



― 26 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2604_外投_10pt_1001719.indd   26 2024/03/14   11:02:062024/03/14   11:02:06



― 27 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2704_外投_10pt_1001719.indd   27 2024/03/14   11:02:062024/03/14   11:02:06



― 28 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2804_外投_10pt_1001719.indd   28 2024/03/14   11:02:062024/03/14   11:02:06



― 29 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   2904_外投_10pt_1001719.indd   29 2024/03/14   11:02:072024/03/14   11:02:07



― 30 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3004_外投_10pt_1001719.indd   30 2024/03/14   11:02:072024/03/14   11:02:07



― 31 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3104_外投_10pt_1001719.indd   31 2024/03/14   11:02:072024/03/14   11:02:07



― 32 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3204_外投_10pt_1001719.indd   32 2024/03/14   11:02:072024/03/14   11:02:07



― 33 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3304_外投_10pt_1001719.indd   33 2024/03/14   11:02:072024/03/14   11:02:07



― 34 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3404_外投_10pt_1001719.indd   34 2024/03/14   11:02:082024/03/14   11:02:08



― 35 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3504_外投_10pt_1001719.indd   35 2024/03/14   11:02:082024/03/14   11:02:08



― 36 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3604_外投_10pt_1001719.indd   36 2024/03/14   11:02:082024/03/14   11:02:08



― 37 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3704_外投_10pt_1001719.indd   37 2024/03/14   11:02:082024/03/14   11:02:08



― 38 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3804_外投_10pt_1001719.indd   38 2024/03/14   11:02:092024/03/14   11:02:09



― 39 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   3904_外投_10pt_1001719.indd   39 2024/03/14   11:02:092024/03/14   11:02:09



― 40 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4004_外投_10pt_1001719.indd   40 2024/03/14   11:02:092024/03/14   11:02:09



― 41 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4104_外投_10pt_1001719.indd   41 2024/03/14   11:02:092024/03/14   11:02:09



― 42 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4204_外投_10pt_1001719.indd   42 2024/03/14   11:02:102024/03/14   11:02:10



― 43 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4304_外投_10pt_1001719.indd   43 2024/03/14   11:02:102024/03/14   11:02:10



― 44 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4404_外投_10pt_1001719.indd   44 2024/03/14   11:02:102024/03/14   11:02:10



― 45 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4504_外投_10pt_1001719.indd   45 2024/03/14   11:02:102024/03/14   11:02:10



― 46 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4604_外投_10pt_1001719.indd   46 2024/03/14   11:02:102024/03/14   11:02:10



― 47 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4704_外投_10pt_1001719.indd   47 2024/03/14   11:02:112024/03/14   11:02:11



― 48 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4804_外投_10pt_1001719.indd   48 2024/03/14   11:02:112024/03/14   11:02:11



― 49 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   4904_外投_10pt_1001719.indd   49 2024/03/14   11:02:112024/03/14   11:02:11



― 50 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5004_外投_10pt_1001719.indd   50 2024/03/14   11:02:112024/03/14   11:02:11



― 51 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5104_外投_10pt_1001719.indd   51 2024/03/14   11:02:122024/03/14   11:02:12



― 52 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5204_外投_10pt_1001719.indd   52 2024/03/14   11:02:122024/03/14   11:02:12



― 53 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5304_外投_10pt_1001719.indd   53 2024/03/14   11:02:122024/03/14   11:02:12



― 54 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5404_外投_10pt_1001719.indd   54 2024/03/14   11:02:122024/03/14   11:02:12



― 55 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5504_外投_10pt_1001719.indd   55 2024/03/14   11:02:132024/03/14   11:02:13



― 56 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5604_外投_10pt_1001719.indd   56 2024/03/14   11:02:132024/03/14   11:02:13



― 57 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5704_外投_10pt_1001719.indd   57 2024/03/14   11:02:132024/03/14   11:02:13



― 58 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5804_外投_10pt_1001719.indd   58 2024/03/14   11:02:132024/03/14   11:02:13



― 59 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   5904_外投_10pt_1001719.indd   59 2024/03/14   11:02:142024/03/14   11:02:14



06_外投扉_711707.indd   60 2018/03/15   10:20:24

06_外投扉_711707.indd   60 2018/03/15   10:20:24

05_外投_10pt_760289.indd   64 2019/03/15   13:48:1505_外投_10pt_808782.indd   29 2020/03/17   10:35:5605_外投_10pt_855187.indd   101 2021/03/23   10:18:1105_外投_10pt_904806.indd   24 2022/03/23   13:47:5004_外投_10pt_954095.indd   90 2023/03/16   9:35:26

― 60 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   6004_外投_10pt_1001719.indd   60 2024/03/14   11:02:142024/03/14   11:02:14



90003_ベイリー・ギフォード・ワールドワイド・ダイバーシファイド・リターン・円ファンド_1004795.indd   1 2024/02/26   14:17:30

― 61 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   6104_外投_10pt_1001719.indd   61 2024/03/14   11:02:152024/03/14   11:02:15



90003_ベイリー・ギフォード・ワールドワイド・ダイバーシファイド・リターン・円ファンド_1004795.indd   2 2024/02/26   14:17:30

― 62 ―

04_外投_10pt_1001719.indd   6204_外投_10pt_1001719.indd   62 2024/03/14   11:02:152024/03/14   11:02:15



  
 

Description Holding Fair % of 
 Value Net Assets
 JPY 

Investments       
       
Absolute Return - 10.62% (30 September 2021: 12.77%) 
Aspect Ucits Funds PLC-Aspect Core Ucits Fund   59,433 1,202,043,969  3.48
SG Issuer SA 0.00% 14/07/2023  250,000 368,568,995  1.07
Stratus Capital II Dac 0.00% 04/05/2026  6,763,000 976,674,286  2.83
UBS AG - London 17/11/2023   47,131 490,556,359  1.42
UBS AG - London 23/07/2029   4,000 627,490,595  1.82
       
Commodities - 1.71% (30 September 2021: 2.36%) 
Lynas Rare Earths Ltd   521,900 370,985,153  1.07
MP Materials Corp   57,200 222,918,915  0.64
       
Emerging Market Bonds Hard Currency - 3.40% (30 September 2021: 3.25%) 
Baillie Gifford Worldwide Sustainable Emerging Markets Bond Fund - Class 
C USD   700,573 858,706,163  2.48
Ukraine Government International Bond 0.00% 31/05/2041  7,670,000 320,066,466  0.92
       
Emerging Market Bonds Local Currency - 6.52% (30 September 2021: 7.40%) 
Baillie Gifford Emerging Markets Bond Fund - Class C Gross Acc   7,388,772 2,251,160,611  6.52
       
Government Bonds - 6.35% (30 September 2021: 0.00%) 
Australia Government Bond 1.75% 21/06/2051  12,475,000 713,365,709  2.06
Australia Government Bond 3.00% 21/03/2047  9,265,000 720,806,020  2.09
United States Treasury Bond 1.88% 15/11/2051  1,716,000 167,444,473  0.48
United States Treasury Bond 2.00% 15/08/2051  2,020,000 203,505,551  0.59
United States Treasury Bond 2.25% 15/02/2052  2,055,000 220,117,314  0.64
United States Treasury Bond 2.38% 15/05/2051  1,530,000 168,693,923  0.49
       
High Yield Credit - 6.09% (30 September 2021: 3.56%) 
Ares Capital Corp   74,670 181,560,273  0.53
Ashmore SICAV - Emerging Markets Asian High Yield Debt Fund   65,866 727,366,168  2.10
Baillie Gifford High Yield Bond Fund - Class C Gross Acc   320,350 178,669,468  0.52
Blackrock Global Funds - Asian High Yield Bond Fund   1,164,000 1,014,228,566  2.94
       
Infrastructure - 14.71% (30 September 2021: 21.22%) 
3i Infrastructure PLC   346,192 166,363,241  0.48
Brookfield Renewable Corp Class A   63,664 296,510,879  0.86
China Longyuan Power Group Corp Ltd   1,145,000 207,479,532  0.60
China Yangtze Power Co Ltd   675,600 312,175,580  0.90
Consolidated Edison Inc   13,718 173,534,883  0.50
EDP Renovaveis SA   132,611 401,528,437  1.16
Eversource Energy   13,549 155,633,330  0.45
Greencoat UK Wind PLC   1,616,836 399,997,568  1.16
Hydro One Ltd   30,693 108,811,400  0.32
Iberdrola SA   222,754 305,786,866  0.89
Italgas SpA   117,829 79,897,201  0.23
Nexans SA   30,309 388,545,700  1.12
NextEra Energy Inc   10,694 123,378,745  0.36
NKT A/S   36,667 252,905,904  0.73
Octopus Renewables Infrastructure Trust PLC   1,670,568 277,058,781  0.80
Orsted A/S   28,471 331,094,311  0.96
Prysmian SpA   79,656 334,656,484  0.97
Red Electrica Corp SA   79,548 179,291,139  0.52
Renewables Infrastructure Group Ltd   1,835,797 383,770,037  1.11
Terna - Rete Elettrica Nazionale   155,018 138,700,632  0.40
Xinyi Energy Holdings Ltd   1,440,000 63,910,540  0.19
       
Investment Grade Bonds - 3.02% (30 September 2021: 2.13%) 
Baillie Gifford Worldwide Global Strategic Bond Fund - Class C Acc USD   488,700 1,044,483,635  3.02
       
Listed Equities - 22.04% (30 September 2021: 26.05%) 
Baillie Gifford American Fund - Class C Acc   354,400 701,873,793  2.03
Baillie Gifford Emerging Markets Leading Companies - Class C Acc   1,201,160 1,084,279,179  3.14
Baillie Gifford European Fund - Class C Acc   172,600 702,923,241  2.03
Baillie Gifford UK Equity Alpha Fund - Class C Acc   543,600 550,162,086  1.59
Baillie Gifford Worldwide Global Alpha Choice Fund - Class C GBP   246,000 350,360,525  1.02
Baillie Gifford Worldwide Japanese Fund - Class C Acc GBP   208,550 638,186,516  1.85
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Description Holding Fair % of 
 Value Net Assets
 JPY 

Investments (continued)       
       
Listed Equities - 22.04% (30 September 2021: 26.05%) (continued) 
Credit Suisse International 23/12/2022   7,037 806,332,576  2.34
Custom Platform SICAV-RAIF Strategic Dividend Fund I22 Cap   178 313,781,313  0.91
Custom Platform SICAV-RAIF Strategic Dividend Fund I23 Cap   163 276,122,609  0.80
Custom Platform SICAV-RAIF Strategic Dividend Fund I24 Cap   140 213,173,991  0.62
Custom Platform SICAV-RAIF Strategic Dividend Fund I25 Cap   35 40,356,794  0.12
Ensemble Investment Corp SA 28/07/2026   820 974,620,022  2.82
Goldman Sachs International 31/05/2023   4,364 591,960,160  1.71
UBS AG - London 07/05/2027   30,270 364,623,635  1.06
       
Property - 6.21% (30 September 2021: 9.52%) 
CTP NV   216,861 313,851,328  0.91
Duke Realty Corp   11,340 78,523,602  0.23
First Industrial Realty Trust Inc   42,572 271,451,498  0.79
LondonMetric Property PLC   647,222 178,027,088  0.52
Prologis Inc   17,113 249,871,630  0.72
Rexford Industrial Realty Inc   46,369 338,874,457  0.98
Segro PLC   208,711 248,883,853  0.72
Target Healthcare REIT PLC   798,177 117,910,880  0.34
Tritax Big Box REIT PLC   920,844 196,821,607  0.57
Warehouses De Pauw CVA   42,856 147,517,918  0.43
       
Structured Finance - 6.13% (30 September 2021: 3.49%) 
Fair Oaks Loan Funding I DAC   106,006 1,419,626,675  4.11
HSBC Global Investment Funds - Global High Yield Securitised Credit Bond   255,345 452,788,960  1.31
TwentyFour Income Fund Ltd   1,503,138 243,818,768  0.71
  

Total Investments   29,977,168,506 86.80
  
Financial Investment Assets at Fair Value through Profit or Loss 29,977,168,506 86.80
Financial Investment Liabilities at Fair Value through Profit or Loss – –
              
 

 
 
Number of Description Counterparty Unrealised % of 
Contracts   Gain/(Loss) Net  Assets
   JPY 
 
Future Contracts - 0.63% (30 September 2021: 0.04%) 
 
84 CBOE VIX Futures October 2022 UBS 44,056,860 0.13
(384) Euro Stoxx 50 Futures December 2022 UBS 110,509,270 0.32
(67) S&P 500 E-Mini Futures December 2022 UBS 135,914,482 0.39
56 US Ultra Bond Future December 2022 UBS (73,726,481) (0.21)
     
Total Future Contracts  216,754,131 0.63
     
Financial Future Assets at Fair Value through Profit or Loss 290,480,612 0.84
Financial Future Liabilities at Fair Value through Profit or Loss (73,726,481) (0.21)
  
           
 

Maturity  Amount  Amount Counterparty Unrealised % of 
Date Bought Sold  Gain/(Loss) Net Assets
    JPY
    
Forward Foreign Currency Contracts - (0.86%) (30 September 2021: (0.04%)) 
 
10/11/2022 375,166,800 JPY (69,000,000) CZK Barclays Bank Plc (19,861,568) (0.06)
12/10/2022 1,555,309,927 JPY (11,316,250) EUR Barclays Bank Plc (50,059,629) (0.14)
27/10/2022 361,785,000 JPY (2,670,000) USD Barclays Bank Plc (22,553,563) (0.07)
08/12/2022 183,600,000 JPY (22,500,000) ZAR Barclays Bank Plc 4,690,632 0.01
27/10/2022 113,000,000 THB (424,043,800) JPY Barclays Bank Plc 7,244,033 0.02
27/10/2022 1,280,000 USD (171,692,800) JPY Barclays Bank Plc 12,559,395 0.04
27/10/2022 1,390,000 USD (198,783,205) JPY Barclays Bank Plc 1,303,163 0.00
17/11/2022 2,637,600 CHF (374,551,596) JPY Citigroup 15,049,586 0.04
27/10/2022 357,102,998 JPY (11,900,000,000) COP Citigroup (19,358,265) (0.06)
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Maturity  Amount  Amount Counterparty Unrealised % of 
Date Bought Sold  Gain/(Loss) Net Assets
    JPY
    
Forward Foreign Currency Contracts - (0.86%) (30 September 2021: (0.04%)) (continued) 
 
12/10/2022 1,003,796,190 JPY (7,470,000) USD Citigroup (73,038,176) (0.21)
08/12/2022 26,000,000 MXN (181,412,478) JPY Citigroup 1,624,242 0.00
17/11/2022 145,044,680 JPY (880,000) GBP Goldman Sachs International 3,200,708 0.01
17/11/2022 701,492,000 JPY (298,000,000) PHP Goldman Sachs International (25,495,078) (0.07)
08/12/2022 179,908,925 JPY (25,000,000) TRY Goldman Sachs International 1,924,844 0.01
12/10/2022 540,000 EUR (75,972,530) JPY HSBC Bank Plc 634,081 0.00
27/10/2022 1,280,000 EUR (178,414,784) JPY HSBC Bank Plc 3,094,008 0.01
12/10/2022 578,474,629 JPY (4,210,000) EUR HSBC Bank Plc (18,773,208) (0.05)
26/10/2022 2,254,491,881 JPY (16,552,500) EUR HSBC Bank Plc (92,714,585) (0.27)
27/10/2022 297,417,793 JPY (2,110,000) EUR HSBC Bank Plc (1,788,106) (0.01)
27/10/2022 218,364,078 JPY (1,570,000) EUR HSBC Bank Plc (4,267,800) (0.01)
09/11/2022 2,005,623,344 JPY (13,812,500) EUR HSBC Bank Plc 47,792,019 0.14
15/12/2022 158,385,700 JPY (1,100,000) EUR HSBC Bank Plc 2,710,636 0.01
17/11/2022 7,100,000 BRL (179,630,000) JPY JP Morgan Securities Plc 7,285,888 0.02
12/10/2022 1,230,000 CHF (182,814,285) JPY JP Morgan Securities Plc (1,076,696) (0.00)
12/10/2022 956,000 GBP (157,974,029) JPY JP Morgan Securities Plc (3,381,532) (0.01)
12/10/2022 1,785,318,958 JPY (11,942,500) CHF JP Morgan Securities Plc 20,765,175 0.06
12/10/2022 1,659,867,883 JPY (10,211,750) GBP JP Morgan Securities Plc 8,549,966 0.02
26/10/2022 290,737,260 JPY (1,800,000) GBP JP Morgan Securities Plc (54,339) (0.00)
26/10/2022 560,102,868 JPY (3,480,000) GBP JP Morgan Securities Plc (2,094,224) (0.01)
26/10/2022 1,034,427,153 JPY (6,424,750) GBP JP Morgan Securities Plc (3,496,919) (0.01)
09/11/2022 1,642,151,307 JPY (9,882,500) GBP JP Morgan Securities Plc 47,685,350 0.14
09/11/2022 734,905,193 JPY (4,430,000) GBP JP Morgan Securities Plc 20,158,501 0.06
17/11/2022 746,766,300 JPY (4,600,000) GBP JP Morgan Securities Plc 5,309,176 0.01
14/12/2022 881,716,731 JPY (5,322,750) GBP JP Morgan Securities Plc 26,519,109 0.08
14/12/2022 366,573,773 JPY (2,410,000) GBP JP Morgan Securities Plc (20,637,024) (0.06)
12/10/2022 341,100,410 JPY (2,540,000) USD JP Morgan Securities Plc (25,052,105) (0.07)
12/10/2022 1,983,255,444 JPY (14,760,000) USD JP Morgan Securities Plc (144,465,473) (0.42)
26/10/2022 3,530,085,846 JPY (25,845,000) USD JP Morgan Securities Plc (190,760,684) (0.55)
09/11/2022 3,111,210,960 JPY (21,905,000) USD JP Morgan Securities Plc (37,416,322) (0.11)
30/11/2022 2,593,600,706 JPY (18,122,000) USD JP Morgan Securities Plc (4,908,041) (0.01)
12/10/2022 1,400,000 USD (202,046,040) JPY JP Morgan Securities Plc (229,693) (0.00)
12/10/2022 1,140,000 USD (164,747,328) JPY JP Morgan Securities Plc (411,160) (0.00)
27/10/2022 115,000,000 INR (192,599,700) JPY Merrill Lynch 10,402,616 0.03
30/11/2022 1,761,936,928 JPY (12,693,750) EUR Merrill Lynch (35,790,023) (0.10)
27/10/2022 559,350,000 JPY (330,000,000) INR Merrill Lynch (23,178,385) (0.07)
17/11/2022 25,800,000 PLN (720,594,000) JPY Merrill Lynch 22,621,994 0.07
27/10/2022 40,800,000 THB (153,285,600) JPY Merrill Lynch 2,436,025 0.01
12/10/2022 1,860,000 EUR (261,313,818) JPY National Australia Bank 2,553,397 0.01
12/10/2022 2,371,611,790 JPY (24,190,000) AUD National Australia Bank 100,036,994 0.29
12/10/2022 254,410,800 JPY (1,860,000) EUR National Australia Bank (9,456,415) (0.03)
26/10/2022 946,945,916 JPY (5,770,000) GBP National Australia Bank 14,797,289 0.04
14/12/2022 569,525,073 JPY (3,490,000) GBP National Australia Bank 8,792,425 0.03
12/10/2022 763,272,773 JPY (8,715,000) NZD National Australia Bank 43,738,427 0.13
12/10/2022 964,071,311 JPY (7,060,000) USD National Australia Bank (53,659,697) (0.16)
12/10/2022 3,980,000 USD (575,404,998) JPY National Australia Bank (1,669,954) (0.00)
27/10/2022 6,732,600 CAD (711,883,580) JPY Royal Bank of Canada (2,890,320) (0.01)
27/10/2022 1,550,000 CAD (168,871,260) JPY Royal Bank of Canada (5,644,638) (0.02)
17/11/2022 2,632,400 CHF (374,078,518) JPY Royal Bank of Canada 14,754,569 0.04
12/10/2022 1,922,716,695 JPY (17,530,000) CAD Royal Bank of Canada 73,950,612 0.21
15/12/2022 417,589,560 JPY (2,900,000) EUR Royal Bank of Canada 7,173,483 0.02
15/12/2022 187,217,680 JPY (1,300,000) EUR Royal Bank of Scotland 3,238,059 0.01
12/10/2022 759,306,420 JPY (52,200,000) NOK Royal Bank of Scotland 54,310,674 0.16
    
Total Forward Foreign Currency Contracts (297,276,546) (0.86)
 
Financial Forward Foreign Currency Contract Assets at Fair Value through Profit or Loss 596,907,076 1.73
Financial Forward Foreign Currency Contract Liabilities at Fair Value through Profit or Loss (894,183,622) (2.59)
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   Fair % of 
   Value Net Assets
   JPY
   
Total Financial Assets at Fair Value through Profit or Loss 30,864,556,194  89.37
Total Financial Liabilities at Fair Value through Profit or Loss (967,910,103) (2.80)
 
Other Net Assets 4,639,054,870 13.43
 
Net Assets Attributable to Holders of Redeemable Participating Shares 34,535,700,961 100.00
          

 
 
 

Analysis of Total Assets (Unaudited) Total Assets %
 
Transferable securities admitted to an official stock exchange listing 21,762,137,875 60.60
Transferable securities dealt in on another regulated market 8,215,030,631 22.87
Transferable securities other than those admitted to an official stock exchange listing or 
dealt in on another regulated market – 0.00
Financial derivative instruments (80,522,415) (0.22)
Other assets 6,016,400,505 16.75
 
Total Assets 35,913,046,596 100.00
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